Habent. vt r. ff. e. scz ad. l. cor. de fal. si qs legatū. ij. rñ. r. j. l. pri.

Quod adhibet. qd. i. qz. als inci pit militi qui r.

Habetur. vt r. s. l. pri. secus si pater filio militi in testō comilito nis ascripsit. vt. ff. e. l. si pater.

S Libertate. expf sim. vel etiā gna liter. vt. ff. eo. l. j. q. iter. tūc em tenet libertas no directo sed p dicitō missuz. vt. ff. e. l. diuus claudius. q. ne senat.

Remittet. si tñ ins sus subscriptioe testato ris appareat. vt. ff. eo. l. si filius. r. l. diuus. q. quatenus.

Venire. naz velle non credit r. vt. ff. de regu. iur. l. velle. r. d. l. ff. e. diuus. q. quatenus

De falsa moneta. De alio spali falso dicit qd demū pfectū punif. vt. ff. eo. l. qui falsam.

Monia. cuncti. quoz pre dia sunt: vel domus vbi falsum fit.

Judici. not. spale ptra id qd habes. s. ad exhiben. l. fina.

Prodituri. specia le cōtra id qd habes. s. de accusa. l. si. in fine.

Forum. falsarioz.

Immunitate. calū nie. lz non pbent. Nel dic si sunt focij non tñ puniunt. sic. s. ad. l. iul. maie. l. qsgs. in fi. r. ff. de re mili. l. non oēs. q. fi. vel immunitas dat. sez munerū civilium sordidoz. prima placet. Et est speciale hic cōtra id qd habes. s. de accu. l. fina. q. j.

Cuius inquisitionis.

Patrimoniu. i. dispares sunt in quoz patrimoniu fit. Alij em ma gni: alij pupilli: alij mares: alie vidue. r specialis inquisitio fit in singu lis r hoc incipit. j. q. dom. r. c. r qd subijcit. si qs aut r. c. iter positio est.

Suspectam. als susceptam ad custodiendum.

est: cuius venia deprecantibus ob ignorantia r pfitētib a relicto disce dere aplissimus ordo vel diui prin cipes veniaz raro dederūt.

Maritus sibi ascribens in testamen to vxoris incidit in penam r ista scriptura non valet. b. d. bal. vel sic. Non licet ma rito sibi ascribere in vxoris testō. Sal. y. ce.

Idem. a. Crescenti. Lex. iij.

Que in testamēto vxoris ma rit r sua manu legata sibi a scripserit: pro no scriptis habetur: r legis cornelie pena (si venia impe trata non est) locum habet.

Miles sibi ascribens psumit iuris erro re no malitia in legē incidisse. r ideo sibi parciť quo ad penam: sz relictū no pōt pe tere. b. d. bal. vt sic. Miles excusat si sibi as cribit: legatum tamen non petit. b. d. Sal.

Ide. a. Gallo militi. Lex. v.

Quod adhibitus ad testm cō militōis scribēdū insu ei ser unz tibi ascripsisti pno scripto ha betur r ideo id legatū petere no po tes: sed secut tenozē idulgētie mee pena legis cornelie tibi remittitur: in quam credo te magis errore q malitia incidisse.